cottosenia

LA FAUCI

SCHEDA TECNICA

Tipologia di materiale: Tegola PORTOGHESE mod.CTS
Tipo: Tegola di laterizio del tipo con incastro laterale e frontale per il ricoprimento di tetti

Stabilimento di produzione: Valdina (Me)

Impermeabilita all'acqua: conforme a UNI EN 539-1, Metodo 1, Categoria di appartenenza 1
Resistenza al gelo: conforme a UNI EN 539-2, Metodo C

Dati tecnici

Dimensioni:
Fabbisogno:

Peso cad.:

Passo:

Pendenza minima:
Confezione:
Colorazioni:

41 x26 cm
14 pz/mq
3 kg
34,2cm
30%
168/224

Rosso Naturale, Masseria



